30  fidelium  nostrorum  dilectorum  Ghunadi  de  Falkenhain  capitanei  et  ma- 
gistri  civium  scabinorum  iuratorum  et  consulum  Wratislaviensium  venire 

debeant,  quando  super  hoc  eis  per  ipsos  terminus  fuerit  assignatus,  ibi- 
que  causas  et  motiva  sua  proponere  coram  ipsis.  Qui  de  statu  condicione 
et  veritate  nominatim  metarum  et  greniciarum  dictarum  et  generaliter 

35  aliorum  omnium  predictorum  res  oculis  subiciendo  et  a  fidedignis  homi- 
nibus  diligencius  inquirendo  super  hiis  omnibus  pronuncciare  diffinire  et 

nostro  nomine  arbitrari  debebunt  infra  predictum  mensem  a  data  presen- 
cium continue  conputandum,  et  quidquid  per  eos  decretum,  declaratum 

fuerit  sive  dictum,  hoc  dicti  duces  debebunt  per  omnia  tenere  et  irrefra- 
40  gabiliter  observare.  Si  vero  altero  ipsorum  pronunciata  et  arbitrata  rata 

habente  alter  contradicere  presumpserit  vel  reniti,  eo  casu  capitaneus  et 

28* 
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consilium  antediqti  parti  pronunciacionera  et  arbitrium  observanti  ad 
assecucionem  omnimodam  et  obtencionem  omnium  pronunciatorum  snb 

pena  gravis  nostre  indignacionis  contra  partem  contradicentem  tota  sua 

potencia  debebunt  assistere  et  ei  efficacibus  auxiliis  adhibere.  Presen- 
cium  sab  imperialis  maiestatis  nostre  sigillo  testimonio  literarum.  5 

Datum  Präge  anno  domini  millesimo  trecentesimo  qoinqnagesimo 

ix°  indiccione  xn  kalendas  mensis  Julii,  regnorum  nostrorum  anno  tereio 
decimo,  imperii  vero  qninto. 

Ku*  bem  äfteftcn  <£o£iaftii<$e  im  $erjoglt<$en  Sfa$h>e  §u  Oetö  p.  185. 

24*    $tt$°fl  Äonrab  tum  Del«  urfunbet,   ba§  tym  feine  @$toagerimteit  io 
9lgne8  Äbttfftn  unb  Äatyerina  Wonne  $u  Jrebnifr  toon  bcn  600  äRari 

bie  er  benfelben  toegen  tyreS  t)äterlid>cn  (SrbeS  ju  jaulen  l>at,  bie  #alfte 

erlaffen  l>aben,  unb  toeijt  bie  übrigen  300  9Rarf  auf  bie  ßinfünfte  feiner 

Stabt  ̂ otnifd)=2öartcttbcrg  an.    1361  SWat  23. 

1361  Nos  Conradus  dei  gracia  dux  Slezie,  dominus  Olsniczensis  et  Koz-  15 

OKai  23.  le^sig  notum  facimus  presentibus  universis,  quod  quia  illustres  ducisse 

domine  Agnes  abbatissa  et  'Katherina  cantrix  monasterii  in  Trebnicz 
sanctimoniales ,  magnifici  pridem  ducis  Bolezlai  domini  Bythumiensis 

filie,  sorores  nostre  dilecte  propria  quidem  ad  hoc  moti  gratitudine  gra- 
vibus  nostris  laboribus,  fatigis  pariter  et  expensis,  quas  pro  ipsis  necnon  2ü 
Buthumiensi  et  Kozlensi  ducatibus  indefessa  promptitudine  pertulimus,